

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
ÖRGÜT TEORİSİ VE TASARIMI	BUSY1213591	Bahar Dönemi	3+0	3	9
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler	İşletmecilikte Güncel Konular				
Dersin Dili	İngilizce				
Dersin Seviyesi	Yüksek Lisans				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü	Doç.Dr. Elif BAYKAL				
Dersi Verenler	Doç.Dr. Elif BAYKAL				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Dersin amacı, öğrencilerin örgütleri, örgüt yapılarını ve örgütsel süreçleri anlamaları için gerekli bilgi, beceri ve yetenekleri kazanmalarını sağlamaktır.				
Dersin İçeriği	Bu ders; 1.Hafta: Derse Genel Giriş,2.Hafta: Örgütlere Genel Bir Bakış,3.Hafta: Strateji, Örgütsel Tasarım, ve Örgütsel Etkenlik,4.Hafta: Kurumsal Amaçlar: Örgütsel Yapının Temel Taşları,5.Hafta: Dış Çevre,6.Hafta: Organizasyonlar Arası İlişkiler,7.Hafta: Organizasyonları Uluslararası Çevreye Göre Tasarlama,8.Hafta: ara sınav haftası ,9.Hafta: Örgütlerin Üretim ve Hizmet Teknolojileri,10.Hafta: Bilgi Teknolojileri ve Kontrol,11.Hafta: Büyüklüklerine Göre Organizasyonlar, Yaşam Döngüleri ve Gerileme Süreci,12.Hafta: Örgüt Kültürü ve Etik Değerler,13.Hafta: İnovasyon ve Değişim,14.hafta: Örgütlerde Karar Verme Süreci; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Kazanımları		Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri		
1. Örgüt kuramlarına, örgüt yapılarına ve örgüt süreçlerine ilişkin temel bilgiler kazanır.					
2. Örgüt yapılarının temel unsurları, etkin örgütlenmenin koşulları, yapısal tasarım seçenekleri ve gereklerini açıklar.					
3. Örgütsel yapının çeşitli boyutları ile örgütün yapısal özelliklerini etkileyen büyüklük, teknoloji, çevre, amaçlar, stratejiler ve kültür gibi faktörleri açıklar.					
4. Örgütlerin karşılaşılabileceği sorunları analiz eder.					
5. Geleceğin yöneticileri olarak bilgilerini nasıl kullanabileceğine dair beceriler edinir.					
Öğretim Yöntemleri					
Ölçme Yöntemleri					
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	1.Hafta: Derse Genel Giriş				
2	2.Hafta: Örgütlere Genel Bir Bakış				
3	3.Hafta: Strateji, Örgütsel Tasarım, ve Örgütsel Etkenlik				
4	4.Hafta: Kurumsal Amaçlar: Örgütsel Yapının Temel Taşları				
5	5.Hafta: Dış Çevre				
6	6.Hafta: Organizasyonlar Arası İlişkiler				
7	7.Hafta: Organizasyonları Uluslararası Çevreye Göre Tasarlama				
8	8.Hafta: ara sınav haftası				
9	9.Hafta: Örgütlerin Üretim ve Hizmet Teknolojileri				
10	10.Hafta: Bilgi Teknolojileri ve Kontrol				
11	11.Hafta: Büyüklüklerine Göre Organizasyonlar, Yaşam Döngüleri ve Gerileme Süreci				
12	12.Hafta: Örgüt Kültürü ve Etik Değerler				
13	13.Hafta: İnovasyon ve Değişim				
14	14.hafta: Örgütlerde Karar Verme Süreci				
Değerlendirme Yöntemleri	Sınava Katkısı				
(Ara Sınav) Yazılı Sınav	100				
Ara Sınav	50				
(Genel Sınav) Yazılı Sınav	100				
Genel Sınav	50				

Kaynaklar

"Organization Theory and Design", Richard L. Daft, Jonathon Murphy, Hugh Willmott, South - Western Organization Theory: Modern, Symbolic, And Postmodern Perspectives, Mary Jo Hatch, 2nd edition, Oxford University Press